Ollata dīne muua sancti
fici: nōcāt ap̄tore nōcāt
marialis emula p̄mū dicit
dīs implete ueras aqua et

terte architricho dīn gustat;
architrichus aquā suū fū dīat
spousu seruasti miuū bonū usq;
ad huc hoc signū fecit ih̄c pri-
mū coram discipulis suis **Op̄le**

Augeatur i nobis dīne q̄s
tue uitatis op̄icō ut di-
mīs negetati lāmētis.
ad eos p̄missa capienda tu-
o minetur p̄uare p̄d ed
m̄ca in sephuagētia offīm

Quāderunt me gemitus
mortis doloris i sermū tūd-
dēt mo et tribulatōne mea in
nocui dīm et exaudiat detem-
plis sc̄s suo morte meā o Diligā-
te dīne uitis mea dīs firmare
tū meā liberator meo Glā. In
hoc die i dīceps usq; ingiliam
p̄sche nō dīc glā i ecclīs
mī i rōis dupl̄ba i dībō **Orō**

Preces p̄p̄li tui q̄s dīne de-
mītē exaudi ut qui
mīste p̄petis nōis affligi
m̄. protū nōis glā mītē
corditer līlēm̄ p̄ adchor

Eres necessitē qd̄ hīqū
in studio tuerint om̄is
quidē currit. sed mīs ac-
cipit brānuū: sic currite ut

Videns autem centurio qui
ex adiuto stabat quia sic
clamans exspirans ait.
Vere hoī hic filius dei eāt
Eram autem et mulierē de-
longe aspiciēt̄: inter quā
erat maria magdalene.
a maria iacobi minoris.
et ioseph mir. et salouē
Et cū essent i galylea:
sequeban̄ eū et mīstr̄
bant ei. **E**t alie multe q
sunt cū eo ascendēt̄ ie
rosolimam. **E**t cū iam se
ro esset factū: quia eāt p
ascēne. qd' est ante calba
tū: uenit ioseph ab armia
thia nobilis decurio: qui
et ip̄e erat exspectans reg
num dei. Et audacter i sūt

3.
eāt exalsum i petra. **C**
aduoluit lapidem ad
tū monumenti. **H**ic non
debr̄ saicōs osclari libe **OFF.**
Custodi me dñe de manu pe
catois et ab homīlo n̄ quis
Sacrifi | crue me dñe **sec**
Acia nos quesumus. **P**ro
pensus ista restauimus
que medicinalib⁹ se
tuta ieunys p p̄fa **O**n
salutem **in** aduersum in
exerceban̄ qui sedebant i
ta n̄ i me psallebam qui uile
bant minū ego n̄ oīō
ad te dñe temp⁹ b̄impluāt
i multitudine misericordia
Sanctificatio
Tinus om̄e
mū cūreus

extrem morte aut crucis idem
ille xp̄c i gla est dei pris
vōne exaudi orōm mēa et
clamor mēs ad te ueniat nou
dicas dñs nōl. h̄ oreus flet

Presta q̄s om̄p de **orō**
nus ut qui nr̄is exces
s mcessante affligim
magenti tui passionem
mem p dō l̄cō vſaie **pli**
Hec dicit dñs deo dicate
filie syon Ecce salua
re tuus uenit ecce mer
es ems cū eo et op̄eo
nam illo Quid est iste
uenit de edom hincis
de bosra Ecce for
mula sua gradī
studie fortitudi
te quor uis

us eoz sup uestimenta
mea: et om̄ia ̄dūmetta
mea iquiam dies emm
ulcomis i corde meo: am
retribuōis mee uenit **se**
culpēt et nou erat auxi
liator: quesum et nō fuit
qui adiuaret **et** salua
uit michi brachium meum
: et indignatio mea ipsa aux
iliata est michi **misericō**
m̄ dñi recor: dolor: laudem
dñi sup om̄bo que reddidit
nobis dñs deus n̄ **R' ne**
aueris faciem tuam apuero tuo
qm̄ tribulor uelociter exaudi me
VSaluu me fac deo qm̄ intrauit
aque usq; ad aūam mēa i fireus
sum i limo phundi et nō est uba **dog**
nobisc̄ oreus flectim⁹ ge **orō**

orde Register aff. Sicc. vanc. p. 5

5 8

cum rauis et acru uenit po-
est species ei neq; decor. Et
uidimur eum et non est abs-
tus. et desideramus eum de his
dum. et non nullum morori
nisi dolor. et scientem iur-
mitatem. et nullam obsec-
ditus multis eius aduersi-
tus. inde nec reputamus
eum. Vere languores nos-
trorum ipse tulit. et dolores
nudus ipse portauit. Anos
putamus eum qd' leprosum.
Ipse autem nescius est pre-
miquitates nostras. Alteri
tus est propterea scelerum nostra. Dis-
cipulam pacis nre sapientiam
et luore eius sanati sumus.
Omnes nos quasi ques ex-
ravimus unusquisque in tam
sum declinavit. et dñs
posuit meo iniquitates om-
niū nřm. Oblatus est quia
ipse noluit et non aperuit
de cuius. Sicut omnis adoc-
cpcionem ducetur. et quasi
aguis coram tundente se

subiatur eis. Si acutum erit
quis emerabit. Quia ab
calus est deterga iniuriam
poterit zelus populi mei peccati
si eum. Et cibis mepios pro
sepultura. Admitere priore
de sui. eo qd' iniuriam
non fecerit. neq; dolus fu-
erit in ore eius. et dñs no-
luit contineat eum in infirmita-
te. Si posuerit ppcio am-
suam. indebit semen longi-
tudini. et uoluntas domini in ma-
ni eius dirigetur. Pro eo qd'
tradidit in morte animam su-
am. et cum sceleratis deputa-
tus est. Et ipse pacem multo
rū tulit. et protransgessu
ribus rogauit ut non periret
dicit dñs omnipotens erat tuus.

Dñe exaudi orationem meā. et cla-
mor meus ad te ueniat. In peccatis
faciem tuā ame in qua die
tribulor in clima ad me auerum. In
iniquis die in noctu te uolentes
exaudi me. Quia defecrunt si-
cuit simus dies mei et ossa mea si-
cuit in fredo adirea sunt. O peccato-

luna sicut semper a deo cor me
nū q̄ oblitus sum comedere pane
meū. **Tu** exurgens dñe mi
seleis syon quia uenit tempus
misericordi eiō. **Sō dñe.** dñs nob̄
Passio dñi urī ihū xp̄i **Cod̄m**
A illo tp̄ appropinq̄ lucam
bat dies festus azimorū
qui dicitur pascha: et auere
bant p̄incipes sacerdotū a
carne. q̄nomō ih̄m interfice
uerū. Tinebant vero ple
tem intravit autē catha
nas i uicā qui cognomi
nabantur scarioth iūmū de
duodecim: i abut et locu
tus est cū p̄incipib⁹ sacer
dotū et magistris q̄ ad
modū illū tradieret eis. **E**t
gauisi sūt: et pacti sunt
pecuniam illi dare. **E**t spo
poundit. **E**t quiebat oportu
nitatem: ut tradieret illū
sine turbis. Vemit autē di
es azimorū inqua necesse
erat occidē pascha: et mi
lit petrum i iohannē dice
ns. **E**untes pate nob̄ pas
cha: ut manducem⁹. **I**t il

li dixerūt ubi uis parvus
: **E**t dicit ad eos. **E**cce in
trocentib⁹ uobis inculta
tem occire t uobis homo
amphorā a qua portans
Se quinū eū in domū j̄qm̄
inteat: et dicas p̄istū
has dñis. **D**icit tibi m̄gr.
Ubi est dissolū ubi pas
cha cū discipulis meis in
ducem⁹. **E**t ipse uobis of
fendit et uinculū magnū
stratū: et ibi pate. **E**nites
autē i uenerunt sicut dixit
illis: et panerūt pascha.
Et cū facta esset hora disci
buit: et duodecim apli cū
eo. **E**t ait illis. **D**esiderio de
sideram hoc pascha man
ducare uobisq̄: aquam
paciam. **D**ico em⁹ uobis: q̄z
ex hoc non manducab⁹ il
lud: donec impleatur iug
no dei. **E**t accepto calice: ig
nias egit et dixit. **A**scipite
: et dividite inter uos. **D**i
co em⁹ uobis: qd' nō bibā
degnatione nihil dñec iug
num dei uemat. **E**t accep

aut conuicti
sacerdoti et magis
et poete: dicit ad
Obtutus michi
rem quod ab inter
et ecce ego tra u
terrogans nullam
i uero in loco uis
hys magis
Se neq; herdes
misi uos adiuu
michi digni mort
est **E**mulo ergo
multam p
lebat dum
festu misse
aut summa
cens **Tolle**
te nobis huius
erat pte sed
scam incu
idu iustus
rum aut
est ad illos
te ihu **N**ec
aut dicentes
Crucifige
tereo dixit
eum mali fe

5.
in mortis inuenit et
corpiam ergo illa: et
procul ut illi instabat
magis postulau
re ut crucifigeretur Et in
ludibria aut uocis raze
platus condicione
in petroni eum. Dium
hunc dux. Eum qui w
grediuntur a sedationem
huc fuerat i regia uia
et petebant ibi uoces
ut uolatili esse. Et au
diaceerent eum: aperte se
ut oratione quendam u
nussem uenire cuse de no
tre: et impetraverunt illi cri
tici portare. Post ihu:
conuehebatur auct illum
urbis multa populi et multi
que plangebant et lo
quentabant eum. Conu
aut ad illas uicem dixit si
ue uicem uolite fieri sum
me: si tamen nosm ipsas
dete: et super filibez
ros: qm ueni
deinde dicerent. **B**eaute
riles et uentres que no

et venient et alibi
no lactuunt ducere
dicere monibz cadite
nos: a collibz opere.
Contra si sumudi het
ut m oem que sive
eliam oibz et aliis
nequa cu eo: ut m
candidus Et possum
necum nlocum eio
ayre calvarie: ibi
sicut dico. Et latr
nunc deperis et a
g. illi uox Ihesus aut
dixit pater dimitt
non mihi sed mihi
dimittis: ne uelameta
les: non aut sorte
that whic effueras
Et iudebant eu pinc
m. et dices: illud
tu es Christ. Ab his est p
dei. illius iudebant
dixim ei et milites ac
legentes et ac tum or
ante illi et dantes
Si tu es rex iudeos:
iui te fac Erat aut et in

Sicut videt
autem de his
celebratrum
autem dices
et salutem fac
nos **R**ude
ne putemus eum
in amissione de
cideam camp
us nos quidem
na factis
ero nichil
et dicebat
ad mentem
de regnum
michi. si me
de metum
Civat autem
ta: et tene
tines amissas
horam no
teatus est
in templi sal
utem **E**t cla
magna hic
immissus tu
est in memm

Et hec dicens responso
videns aut certum
factū erat. gloriātū d
omi dices. Vnde hic hō i
tus erat. Et omnes turbā
eoz qui sūmū aderant
ad spectaculū istū. et
uidebant que. & dīcēt.
percutientes pectora su
a reuertebantur. Stabant
aut omnis noti eius lon
ge. et mulieres que sen
te erant eum agnylea
het uidentes. **A**et ecce.
m̄r nomine ioseph qui e
rat decurio. m̄r bonus.
et iustus. hic non cōse
cerat consilio. Iactibus
eoz ab armata.

Procurans ad te ueniat. **C**en
dūs ut erit tue pre
ces qui tibi gaudiū sicut
mūna deferentes.
sicut ex multis mentib
retores. **P**ro p̄fāw. Qui
litterā m̄pōm̄ndū
temporibā quā clauso
m̄r merito sicut scūm̄
tu est dñe iectū p̄ la
m̄r exurgēs nūserēris
qua nūm̄ tempō m̄lē
spū. **S**eru

gratia dñi nři dñi sp̄i misericordia
salutis nři et salutis nři
saluatoris liberatoris **v** de domina
tor nři et benedictus nob̄ illū regi
nū sū super nos et misericordia
~~nōm dñi vā p̄i m̄lēdī~~ **o**

Dens aquo tunc
datuſ ſuū penam
egorios ſue latro ſu
cūpſit. concedit nob̄
p̄iſtacōm effertū
in palioue ſuū
dñs nři diuīſa nō ſi
ut ſyndi
biſ.

Qui uocat eū **s** Quid dicā
vobis. Cenid uos: ihoc
vobis dñs. Ego eū acce
per. **v** dñs et tradidit
me dñs ibi m̄q
vobis. inde dñs accepit
p̄iſtacōm et grās agens
dixit. Accepit
vobis hoc est co
munitio dñr p̄uobis tra
ducere. hoc facite i meam
p̄iſtacōm. **S**mulie
bris. postq̄m cenid
vobis. hic calix nouū
p̄iſtacōm. hoc est. i meo
p̄iſtacōm. hoc facite quoq
a p̄iſtacōm i meam co
munitio. **A**uocensq̄m
p̄iſtacōm. abigit p̄iſtacōm

debet et ceteris ex sanctis atque omniis

Sacra missa sancta episcopi
ti supplices te domine dep-
camus ut quod debite se-
nuntius celebram officia
o i texcentib vobis mihi
be fabiano atque sebasti-
ano salutem tue sen-
tiam augmentum p[ro]pterea
agnitis igit[ur] amie officia

Me expectauit patres
ut periret me testimonia tua
domine intellexi omnis columba
mei iudi fine latum mandatum tuum
manus vobis in mandati misericordia
Omnes semper deus noster
qui iustitia mundi est

7
tuum et d[omi]n[u]s uerbi misericordia
destra tua illa adducatur
regi igit[ur] post eam preciose
eius offert[ur] fidelium ut

Prima letat ut sup[er] h[ab]et
Sile est reg[is] celorum dicim
iungit[ur] off[er]tatio regi igit[ur]
nes post eam preme eius of-
ferent[ur] tibi i letia et exultacione
adducetur i templu regi domino

Rostas domine quae ti lege
ubi officium p[ro]p[ter]a suis sus-
cipere et intercedente vobis
agnete misericordia tua misericordia
patris nros absolve p[ro]pterea
Contra prudenter igit[ur] ac-
cepimus oleum i uasis suis cum
lampadibus media aut nocte

mit omis in uice v. Seu ad
orū; in cū de p̄cor almoē iūm
cipe aīas nūz Elā Elā **Orō:**

Ad h̄o dñe supplicatiō
nub̄ n̄ris ut qm̄ exi
quitate nūr̄ nos nos
esse cognoscim̄. bñ uin
centi n̄ris tui m̄t̄cessi
one lib̄em̄ p̄ **Eplā Ḡss**
ur; qui i sapia p̄ posuisti
dñe sup̄ capio eius conam de
lapide p̄noso v̄ desideriū aīe ei
tribuisti ei iuolūtate labios
eius non fraudasti eū illā v̄
detabit̄ iustus i dño i syabit̄
i eo et laudabūt̄ omis rā cor
de. **S**i ille cūm̄ **t̄t̄t̄** **B**itis
ur; qui tum̄ dñm i mandatis

i ḡcedente bis m̄t̄mo
m̄p̄ tuo et celestib̄ nos
mūda mūstej̄s. et de m̄
ter exaudi p̄ **cō** am mult
ueire post me abnegat̄ se m̄
ip̄m et tollat cruce suā et se

Quesum⁹ qua⁹ me **q̄ pl̄**
om̄p̄ d̄ens ut qui a
lestia alnieta p̄ce p̄m̄
i t̄cedente beato iūcen
to m̄re tuo p̄het con
tra om̄ia aduersa mu
mam̄ p̄ **in̄cōl̄sione p̄au**

Item⁹ om̄s i dño li offm̄
hodierūt̄ diem collēpm̄
celebrantes quo bñs paulo
cōl̄sione sua p̄nt̄ mūdū deco
ravit v̄ dñe probasti me et

et regis fratris filios dñm
magis ad puerum eam
dorū et petat ab eo epis-
tulas de Damasco ad Syria
gogas ut si quos inueni-
ret misere mei uros ac-
mulies nictos produceret
rlin. **N**on iter faceret
cotigit ut appropinquaret
Damasco. **E**t ibito cū fili
sit eum lux de celo et ca-
dens in terram audiuit no-
cēm dicentem sibi S. Iude
Iude. quid me p̄sequen-
ter **S**imi dixit. **O**mnis
es dñe. **E**t ille Ego sum
ihsū nazarensis quem

recepit a me
aprics dñm
debat idem
illum trahentes
dixerunt Damascū.
eat tribus dieb' nō i-
dens: et nō manducan-
teq; bibit. **F**at autē
dam discipulus dñm
a: noīe amanyas. **E**t d.
it ad illū in insu dñs in-
nua **A**tt ille ait **E**cce ego
dñe. **E**t dñs ad eū. **S**ur-
gens uad in uicū q; uoca-
tur rectus: et que idem
inde saulū noīe tharsen

in huncū quatuor fir-
mat. **D**icit q; dñs aliquā
uocat. **S**ecundū

olim
S.

Quid? **D**icit
dñs q; uocat

¶ in est iste: ut por-
t nomine meū corā gē-
bus et regib⁹ r̄ filiis.
¶ Ego enim ostendā-
i: quā oporteat eu-
nomie meo pāti. Et
abut animas et ītri-
uit ī domū: et imponea
ei manus dixit Saule
¶ dñe ih̄c nū sit me q̄
apparuit tibi ī mā quā
ne mebas: ut mīdeas
et mīpleais sp̄m sc̄m. Et

¶ en audiebat m̄ pādi-
cebat sōne h̄c p̄m
et pugnabat ī celo eōs
qui ī uocabant nomine
iudic⁹: Et huc ad hoc ue-
nit: ut mīctos dicent
illos ad p̄ncipes cācer-
dotum Saule autē
multo magis cōualeſ
cebat et confūdibat:
indros qui habitabāt
damasc⁹ affirmāt qm̄
hic est xp̄c x̄. Qui agato
est petro in aplatū op̄a et
et michi īter ḡutes et ro-
nouit gr̄am que data ē.

Verba dei in me uacua non
sunt sed grā eius sp̄ in me manet
illa magnus sc̄ns paulus uas
electōnis uere digne est glori
ficādus **titus** **V**ices uas e
lectōnis sc̄e paulo apostolo uere
digne es glorificādus **v**ī p̄di
cator iustitiae et doctor genitū
in fide et iustitate **v**ī p̄te omnes
gentes cognouit grām dei
Vintercede pro nobis ad dñm
qui te elegit **E**matheum

In illo tē **D**ixit symo pe
trus ad ih̄m **E**cce nos r̄
liquim? omnia; et secuti
sum⁹ te **A**nd ergo erit
nobis? **H**ic aut̄ dixit il
lis. **S**icut dico uobis: qđ
uos qui secuti estis me
in regnacione cū sedet fili
us homis in sede maiestatis sue
sedebitis et i
uos sup̄ sedes duodenā
indicantes duodenā tri
bus isrl̄. **E**t omnis qui
reliquevit domū uir frā
tres aut̄ sorores aut̄
patrem aut̄ m̄rem aut̄

uxorem aut̄ filios aut̄
agros p̄ter nomē me
num: cōntemplū accipi
et iuitam etiam pos
siderbit **E**ccl̄ off̄ michi
aut̄ minus hōrūscitū am
a tu deus minus cōfortatus
est p̄cipiatuſ corū **sc̄erta**

Ap̄li tui pauli p̄tibus
dñe plebis tue dñna
sc̄ifica ut que tibi tuo ḡ
ta sūt i statuto graciore
fiant p̄ocatio supplican
tis. **P** p̄fa **T**e dñe cōm̄me
dico uobis quod uos qui reli
quias omnia et secuti estis me
cōntemplū accipietis et iuitam
etiam possidebitis **op̄lend̄**

Sicut dñe salutari mis
ericordio. qđ ut prouobis
eius non desit or̄o quo
nos dūasti p̄orūm̄ gu
vernari **P** agnetis ūḡis

Deus qui nos vte or̄o
agnetis ūḡis et n̄mis
tue sollempnitate letificat
ca ut quam ueniam
officio. etiam pie cōusa

Comes sequam⁹ ex emplo
Sup has q̄s doſſe
nūne hostias vñdū
cō copiosa descendat que

et sanctificione nobis o
peretur et de ſcē agnetis
mūs tue ſollepmitate le

Supſau⁹ dō 2⁹ tificet
mūr celebritans an
nue notum sacrameta
p̄d q̄s ut et temporalis
nobis mūt remedia p
leant et eterne p̄ **infel**
to p̄uſſicacōms uigis ma

Suscepimus rie offi
deus tuā tuā m
medio templi tu se
cūdū nomē tuā deus ita et la
us tua ī ſuas te re uilla ple
ua est de rea tua v̄ agnus
dōs et laudabilis unius iu
nitate dei nūi ī mōte ſcō eius
Gla Gla mercellis **oro**—

Om̄p̄ ſemp̄ deus ma
ieltatem tuā ſup
pliater exoramus ut
dicit inigenitus filius
hūs hodie na die cum

uīe carnis ſuſtancia in
templo eſt p̄uſſatus ita
nos facias p̄uſſicatis
tibi mentib⁹ p̄uſſai p̄eū
Hec. lōo malach. p̄he

Digit dōs d̄us. Ecce
ego mittam angliu me
um; p̄pabit uiam ante
faciem meā Et statim
neuet ad templū ſuū
dūator quē nos queitis
et angelus teſtamenti
quē nos multis Ecce
uenit; digit dōs exatu
mū. Et quis poterit cogni
tare diem aduentus ei⁹
Et quis ſtabit adiude
dūm eū? p̄he eūi quali
ignis cōflans; et quali
herba fullonū Et ſeide
bit cōflans i et entūdās
argentū; et purgabit fi
lios leui. Et colabit eos
quali auē; et quali ar
gentū; et erūt dōo offe
rentes ſacrificia ſuſtia
Et placebit dōo ſaci
fium uida et uithi. ſic

6 C L
omip̄ orā m̄p̄ḡv̄l̄c̄ ſ̄p̄ m̄l̄m̄ḡ. Qu

Dicitur de Iudeo et Iacobus eius
autem dicitur. **Sicut dicit dominus**
Pater **Si super primo deo misericordia**
in medio templi nunc sacerdotum
tuum domine ita et laudes tuas in
terre **V** **Sicut audiuit auctoritas**
modum in iustitate dei regnare
V **Adorabo ad templum tuum**
et confitebor tibi non in vane
cneuit **titulus** **G** **audierat**
virgo iustus hec est sollicitus
et dicitur **Quae gabriela audierat**
li dictis credidisti **et dicitur**
enim in hominem genitum est per
partum virgo in toto tempore
et dicitur **ad gentes in terra**
Mille post **E**
quod impletum fuit tempus
gatamis marie
geni moysi
in iherusalem
et dicitur **domino**
quia omnia
nun ad aperte
scimus duo vocantur
ut dicarent hostiam
dictum est illo die
partiturus a deo

10
ullus glorias Et cum
homo erat melius cui us
men symeon. Et homo
se iustus et humoratus.
Et suettans consolacionem
ipsius et ipius iesus erat in
eo. Et responsu accep
erat alpinu sancto: non in
hunc se mortem nisi iud
icem ppterum dominum. Fuerit in
hunc in templu. In hunc indu
cer puerum ihesum patre
mis ut facerent secundum
aduentum legis peccato
acceptit eum iustus
et budebat dominum
et dicitur: nunc deguntas fe
dinem: secundum iubum
pace. Quia iudicavit
mei salutare tuum
et pasti an faciem
teglis: et lumine adire
ad te genitum: et gloriam
meam hinc israel. **Cetero off.**
Feliciter es sacra uirgo
rie et in laude dignissima qui
adserens est sol iusticie re
Fac simili deo mihi:

OG. MLI. T

pces nrās. et ut dñs
na sunt munia que om
nis tñr mæstatis offi
ni⁹ obſidii nobis p
tercessione vñr mæſtre
per hñc ngnis dñr p
tatis n̄ pende **P p**
Ruia pincariab **C**
Responsum accepit ſyng
on alpū ſcō nō uſius ſe mor
tem nūl mæſt xp̄m dñ⁹ **q**

Quesum⁹ dñr dñe
nīr. ut ſacro ſac
mysteria que p
m⁹ n̄r mūmū
tulisti. m̄ferder
temp ngnis m
pſens nobis n
eſte fataſ et ſ
Blaſh epi et nr̄s offi

Ibit meo et laudab
om̄s rā corde **V**erbi ſa
orom meā cū deſcor amic
imua cipe aūaz meā ſa
Da q̄ ſa op̄c dñe **O**
ut qui bñ blaſh mū
taris tui atq; pontificis

ſollepnia colim⁹ euis
apud te i tercessione
adiuueni **p** **E**ila Etūs
nū q̄ i capia **R**epouſuſt doce
ſupriue euis conā delapi
de pñola **V**erbi ſeſtū aūe euis
tribuſt ei et i uoluntate la
bore euis nō fraudasti cū
Mā uiletabi⁹ iusto **E**wi⁹
fili grani⁹ **OFF** **G**la. chōre
conuici ei et coſtituſt eum
ſup oþa manū tuar dñr **et**

Dec hoſtia dñr q̄ ſe
quindet nūq̄ delicta **i**
ad uariuſ celebrandū
uotioſ ubi corpora men
tisq; ſanctificeſt **p** dñ **o**
ora multuſire poſt me
abueg retſemiz pñm a tollat
enre ſuſt uileqtur me **op̄le**
Deſerit uibipalōne.
m̄s ſacri q̄ ſa dñr
dñr. ut illi exeqm̄
ſuſt ſenqam⁹ effici⁹
Sā agathe ngnis am
Gaudem⁹ om̄s idno offi
diem festū celebrantes
ſu hōre agathe ngnis decan⁹

Enimi

Contra
cata deus in
o enim non d
nisi impetus
dei sacrificavit
tissimo. **A**lla v
labis tuis praes
retinu. **S**i t' le me

Qui seminat in
i festo fabiani sel
Ewin. **S**ile est in
e thezando. **P**
i honore tuo
dextris tuis in
to ira mundan

Suscipe m
i hunc age

Fidei et am
equum et aperte
te tuus et aperte te
et meditabari munda
os nos quod fieri malas. **A**ti
ma et tua qui omni et le dom Gla
nific semper deus **no**
i cuius nomine gloria mi
hi et martir dorothaea mi
or quia tormentorum su
erant. te supplicare exora
mo ut eius misericordia
et iustitia cuncta pietatis in
am. ipsamque celestem ad
intricem in uris nesciatis
encau. **P** **E**lla omni gla
m **R** Spe tua et tenuis que

bus absoltos - gaudiū
celeste eis uos bēe pē
tūm **P**ro diuina gaudiū nulla
aut dñe nō calumpniet. in singulis
ad om̄ia mandata tua digebar
dēr manū iugib⁹ odio hā

Proficiet nos quod dñe
celestia carissimata
quod munera dina ser-
menta. **L**icitudine bni
dorothea mre tua agis
tis iiquitatis et pietatis
liberos faciat. **I**n phe-
nis glie pma optime
Proficiet nos quod dñe
nuitate tua dne letabitur
et sup salutem tuum exultabit

dignus. Et qui nō accipit
truncem suā i sequit me
nō est me dignus. Qui a
missam suā p̄det ī uenit
eam. Et qui p̄dedit aīas
suā p̄ter me ī ueniet
eam. Qui recipit nos:
me recipit: Et qui me r̄
cipit: recipit eū qui me
misit. Qui r̄cipit p̄f̄ha
i noīe p̄f̄he mīcedēm p̄
p̄f̄he accipiet. Et qui r̄
cipit mīstū i noīe mīstū.
mīcedēm mīstū accipiet.
Et quāq; potū dedit
mī ex minime istis ca
lucē aque frigide tū
i nomē discipuli: amē
dico nobis non p̄det mī

P̄ magna est glā eius i salu
tā tuō glāi et magnū dñe
impones super eum dñe ep̄le

12.

Simplicis dñe sacra
tis q̄s ut ī tērā dute
bfo ualētuo nīre tuo
simplicacōne s mīs pla
catus intēndas p̄ hīca
theātra sc̄i petri officium

Statuit ei dñs testamētūm
spāis et p̄ncipem fecit eū
ut sit illi sacerdotiā dignitas ī
etīm v̄ mītas dñi etīm canta

Deus qui: mō lv Glā
bfo petro aplo tuo
collatis clāibns regni
celestis ligāudi atq; sol
uendi p̄ouificū trādidis
tr concēde ut icessōnis

enam auctoritatem sagittis
ilii xpi. Grā nob̄ et pac
multiplicē. Būdichis d̄
us et p̄: dñm nři ih̄i xpi:
qui scđm magna misericordia
nři regnauit nos i sp̄em
nřia presurētōm ih̄i
xpi ex mortuis i heredita
tem i corruptibilem. i
i contaminatā. i i mae
cessibilem conservatam i
celis i nob̄. qui i unitate
dei custodiam pfide msa
lūte patā reuelā i tem
pore nouissimo i quo ex
ultabitis. modicū nūc
si oportet christā i ma
r̄ne temptacionib̄: ut
p̄bacio fidei nře multo

filis hom̄ **Mat̄** ues pe
trus et super hāc petrā edi
ficalo ecclām meā **v** Et por
te m̄kē nō p̄ualebūt adūlo
cam et tibi dato clavis reg
ni celos **v** Et quodāq; ligni
nis sup̄ firmi cit ligati et
i celis **v** Et qdāq; solus su
p̄ terrā cit solutū et i celis
In illo tpe: **Sadū mat̄**
venit ih̄c in partē
cesare philippi: et m
terrogabat disciplos
suos dicens **Quem di
cunt hom̄es esse fili
imi hom̄is?** At illi dix
erūt Alij ioh̄m baptis
tam ali aut heliam. q
li uō iemuam: aut vni